
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
_____________ ШКОЛА №11 ИМЕНИ ЮРИЯ АБДАШЕВА_________

Российская Федерация, 350901, город Краснодар, улица Российская, 10; 
тел./факс (861) 252-50-37, e-mail school 1 l@kubamiet.ru

О составе комиссии по предотвращению коррупции в МАОУ СОШ № 11

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия 
коррупции, утвержденной указом Президента Российской Федерации от 
13.04.2010 № 460 и в целях повышения эффективности работы по 
противодействию коррупции в учреждении, обеспечения защиты прав и 
законных интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных с 
коррупцией, повышения эффективности функционирования МАОУ СОШ № 
11 за счёт снижения рисков проявления коррупции п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию по предотвращению коррупции в МАОУ СОШ № 11.
2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции: 

Волковский А.И. (директор) -  председатель комиссии.
Емельянова О.И. (заместитель директора) -  заместитель председателя. 
Кочкина Е.В. (спец, по кадрам) -  секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Михеева Т.В. -  член комиссии 
Радченко О.Г. -  член комиссии 
Завадская Л.В. -  член комиссии 
Омельченко С.Н. -  член комиссю

ПРИКАЗ

02.09.2024 №755-П

Директор МАОУ СОШ № 11

С приказом ознакомлены:

3. Контроль исполнения

АУЕР' О.И. Емельянова

/ А.И. Волковский

Т.В. Михеева 
О.Г. Радченко 

Л.В. Завадская
С.Н. Омельченко 

Е.В. Кочкина

mailto:school_1_l@kubamiet.ru

		2024-09-23T21:03:05+0300
	Волковский Александр Иванович
	Я являюсь автором этого документа




